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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT "ERGYS M. SINANI™
Nr. 414 Prot Tirang, mé 17/08/2020

Nr. 105 Dosje

URDHER
(PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
Adresa: Blv "Zhan D°Ark”, Prona nr. 33, Shtépia e Ushtarakéve, Tirané

Pér dijeni:  Debitorit — Shogéria " Integrated Energy BV SPV"' sh.p.k. me NUIS - L7203 1013B
Adresa: Njesia Administrative Nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.48, Tirang

Pér dijeni :  Kreditorit — Shogéria " LXH.E.M. ** sh.p.k, me NUIS- K81921503A
Adresa :Rrashbull, Vrriné, prane rruges se Fshatit Rinia, Durrés

Uné, Ergys M. Sinani , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, né referim 1€ Urdhrit &
Ekzekutimit Nr. 2474 Akti datg 18.6.2020 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyg@sor Tirang, kam véng
né ekzekutim k&té Urdhér, duke regjistruar né dosjen p&rmbarimore Nr.105 , daté 23.06.2020
kérkesén e kreditorit Shogéria ©° LXH.E.M. ™ sh.p.k, ndaj debitorit Shogéria ~"Integrated
Energy BV SPV™ sh.p.k., me NUIS - L72031013B né lidhje me titullin ckzekutiv “Faturén
Tatimore me nr.serial 66481091 daté 11.04.2019 léshuar sipas situacionit per kontraten e
nensipermarrjes di. 02.10.2018”,

Pasi fillimisht u b& Lajmé&rimi p&r Ekzekutimin Vullnetar 1€ detyrimit me shkresén Nr. 366 Prot,
daté 23/06/2020 dhe nuk pati asnjé reagim nga ana e debitoréve, u fillua ekzekutimi i
detyruesh#m, referuar nenit 517 & K.Pr.Civile.

Me Shkresén Nr. 385 Prot., daté 15/07/2020 &shté dérguar Urdhér pér Vendosjen e Sekuestros
Konservative pér & kryer bllokimin e kuotave / aksioneve / aktiveve apo ¢do & drejté tjetér n&
subjektet tregélare , & zotérohen dhe jané 1& regjistruar né emér 1€ debitorit ;

I) Shogéria “"Integrated Energy BV SPV'™" sh.pk., me NUIS - L720310138, me seli né
adresén : Njesia Administrative Nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.48, Tirang

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale 1€ nevojshme pér
ekzekutimin e ploté t& titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura

KONSTATOVA Se:

ME daté 15.8.2020 nga pala debitore &shté dérguar nga komunikimet elektronike me foto pagesa
(SWIFT Kodi) e kryer pér shumén detyrimit t& mbetur né llogariné e veganté pérmbaimore (&
pérmbaruesit gjyéqsorr Ergys Sinani , prané “Banka Kombetare Tregtare” sh.a me: IBAN —
AL17 2051 1306 0023 27CL PRBL ALLP ne monedhen Lekg, si¢ &shté pércaktuar né shkresén
Urdher pér Vénine e Sekuestror Konservative me 412 Prot, daté 12/08/2020. Nga verifikimi i
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llogarisé s& veganté pérmbarimore rezulton se kéto fonde jané béré aktive né llogaring bankare si
mé sipér , né datén 17.8.2020 pas mesdite

Pérsa mé sipér, kam proceduar me Vendim pér Pushimin e Ekzekutimit Nr. 413 Prot. datd
17/08/2020, i cili me kalimin e afatit 5 ditor nga dita e njoftimit tek palét né proces, konsiderohet
tashmé njé veprim i formés sé preré.

N& kéto kushte, referuar nenit 617 té K.Pr.Civile, nenit 37 pikat (b,c) & Ligjit Nr. 26/2019, dat
8.5.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

URDHEROJ

I) Hegjen e masés sé Sekuestros Konservative, t€ vendosur me ané (& shkresés Nr. 385 Prot,,
daté 15/07/2020 pér bllokimin e kuotave / aksioneve / aktiveve apo ¢do (& drejté tjetér né
subjektet trepétare , q¢ zotérohen dhe jané t¢ regjistruar né emér t& debitorit:

o Shogéria "Integrated Energy BV SPV" sh.p.k., me NUIS - L72031013B, me seli né
adresén : Njesia Administrative Nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.48, Tirané

2) Té njoftohem dhe informohem menjéheré né formé shkresore né lidhje me procedurén e
heqjes s¢ mast's s¢ sekuestros konservative nga ana Juaj.

Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kété urdhér & ploté dhe konform kérkesave € ligjit, Ju vé
né dijeni se:

a) Personat q¢ b&hen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigien sipas
dispozitave q¢ parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé
Shqipérisé.

by Kundér detyrimil gé pércakion ky urdhér, i cili &shté njé veprim procedural pérmbarimor i
referuar né K.Pr.Civile, palél mund & paragesin ankim né Gjykaté, brenda 5 (pesé) ditéve.

¢) Ky urdhér mbahet né 4 (katér ) kopje.
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